
PROGRAMA ESCALA DE ESTUDIANTES DE GRADO

UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO TEL

UBA
+ 54 11 5285 5624

+ 54 11 5285 5623

UNC María Pía Vivas + 54 35 1535 3751

UNCU + 54 26 1 449 4152

UNER Romina Martín  54 034 4242 1504

UNL + 54 342 4575135 / 457 1220

UNLP + 54 22 1425 5224

UNMDP María Laura García + 54 22 3491 6700

UNNE + 54 37 8342 5314

UNR Guillermo Ferrero + 54 34 1425 3325

UNS Lorena Fernández + 54 29 1459 5042

UNSL

UNT + 54 38 1424 7036

UMSA + 59 1 2244 0135

USFXCH + 591 7305 8484

UFG + 55 62 3521 1193

UFMG + 55 31 3409 3275

UFPR + 55 41 3360 5474

UFRGS + 55 51 3308 3142

UFRJ + 55 21 3938 1618

UFSC + 55 48 3721 6205

UFSCAR + 55 16 3351 8402

UFSM + 55 55 3220 8774 - 3320 8934

UNESP + 55 11 5627 0439

UNICAMP + 55 19 3521 7154

USP sin participación no participa

UCHILE Juan Pablo Velasco

UPLA + 563 2205 266
José Olivares

USACH
Fernando Olmos (entrantes)

+ 562 7180 044

UV

UNA Marta Barrios

UNE + 595 975 132384

UNI Carmen Bogado + 595 7120 6991

UDELAR + 598 2403 1144

Hernán Bourguet internacionales@rec.uba.ar

Tatiana Hernando thernando@rec.uba.ar  -  incominguba@gmail.com

pia.vivas@unc.edu.ar

Cecilia Rubin crubin@uncu.edu.ar - umovilidad@uncu.edu.ar;

saari@uner.edu.ar

Lorena Faisal lfaisal@unl.edu.ar – intercambios@unl.edu.ar

Leandro Alfaro augm@presi.unlp.edu.ar

proginter@rect.mdp.edu.ar

Florencia Terraes cooperacioninternacional@comunidad.unne.edu.ar

augm@sede.unr.edu.ar

augm.internacionales@uns.edu.ar

Micaela Mendez Lobo internacionalesunt@gmail.com

Nelly Balda nmbalda@gmail.com

Rodney Rada rodney_rp@hotmail.com

Kariny Sato de Oliveira kariny.cai.ufg@gmail.com

Marcelo Gomes (est. Internacionales) intercambios@dri.ufmg.br

Pollyanna Gomes (Estudiantes Salientes) augm@dri.ufmg.br

Antonio Severino augm@ufpr.br

Fabiano Aguiar fabiano.aguiar@gabinete.ufrgs.br

Danussia Torres /
Eduardo Neves

augm@reitoria.ufrj.br - intercambio@reitoria.ufrj.br

Elenir Vieira augm.sinter@contato.ufsc.br

Cristina Mozaner augm-srinter@ufscar.br

Cristina Amoretti sai.augm@ufsm.br

Camila Marconi cmarconi@reitoria.unesp.br

Sandra Lovatto sandra@reitoria.unicamp.br

jpvelasco@uchile.cl

Loreto Muñoz coordinacion.movilidad@upla.cl

jmolivar@upla.cl

fernando.olmos@usach.cl

Carol Johnson (salientes) drii@usach.cl

augm@rec.una.py + 595 2158 5540                          
   + 595 971 25738

Lara Quiñoñez programasdemovilidadune@gmail.com

cbogado@uni.edu.py

Susana Mantegani
Stephanie Cabana
Macarena Sarli

escalaestudiantil@oce.edu.uy - smanteg@oce.edu.uy 


